szych następujące ogłoszenie:
,,Z polecenia p. o. dyrektora głównego prezydującego

w kom. rząd, sprawiedliwości, ogłasza się co następuje:
„Sąd apelacyjny Królestwa w sprawie przeciwko obwi

nionym o czyny w Warszawie pod zamkiem w d. 8 kwietnia
r. b. spełnione, decyzyą kwalifikacyjną ostateczną wd. 19|1,
20/2, 21/3 i 22 czerwca (4 lipca) 1861 r. zapadłą, uznał
między innemi, że orzeczenie sądu kryminalnego warszaw
skiego, jak to prokurator tego sądu w odwołaniu swóm
okazuje, co i sąd apelacyjny podziela, nie jest zgodne z
śledztwem dotychczas wyprowadzonóm, albowiem istota czynu
obciążającego osoby, obecnie pod rozpoznanie sądu apel,
przychodzące, jest dostatecznie ustanowioną, gdyż osoby te
obwinione są, że w d.